



Inspiration til (Gruppe)ledere og bestyrelsesmedlemmer

Synes I det er svært at tilrettelægge bestyrelsesarbejdet på en måde så alle i bestyrelses synes det er sjovt og inspirerende at være med? Hvordan er det lige man laver en udviklingsplan for gruppen? Trænger jeres kasserere til at have en snak med nogle andre kasserere for at få styr på medlemservice, årsafslutning og andre opgaver?

Findes der et opskrift til det optimale grupperådsmøde? Og hvordan håndterer du spejdere med specielle behov i din gruppe?

Ravnholt division inviterer til en aften hvor vi håber igen at se rigtig mange af jer. Tidligere på året havde vi besøg af to udviklingskonsulenter fra DDS, men denne gang er det mening at vi bringer os selv i spil, og byder ind med den viden vi har i vores dejlige division.

Vi mødes hos Blackfoot Bloustrød

Dato: 10. oktober 2018 19:30 – 21:45

Program

19:30 – 19:40: Fælles velkomst

19:45 – 20:30: Modul runde 1

20:30 – 20:40: Kaffepause

20:40 – 21:30: Modul runde 2

21:30 – 21:45: Opsamling og afslutning

Der serveres kaffe/te/sodavand til mødet.

I tilmeldingen vælger du de to moduler som passer bedst til dig. Hvis der er en modul som ikke har tilstrækkelig med interesse, kan den muligvis blive aflyst. Det er ikke et krav at du er en del af den målgruppe som står beskrevet her til venstre. Du bestemmer selv.

Vi ses den 10. oktober i Skovmarkshytten, på Sandholmgårdsvej 29, 3450 Allerød.

Med spejderhilsen

Fred Slüter
DC, Ravnholt division

KASSERER NETVÆRK

Vi giver kasserere i grupperne mulighed for at møde, udveksle erfaringer og for at finde ud af om et egentlig netværk skal dannes.

Målgruppen er kasserere og økonomiansvarlige

FORBEREDELSE TIL GRUPPERÅDSMØDE

Hvornår starter I med forberedelser? Hvem laver hvad? Tips and Tricks

Målgruppen er bestyrelsesformænd og -medlemmer samt gruppeledere

STRUKTUR I JERES BESTYRELSESARBEJDE

Hvordan tilrettelægges bestyrelsesmøder? Er der et årshjul? Hvem laver hvad? Hvordan motiverer I de unge til at være med?

Målgruppen er bestyrelsesformænd og -medlemmer

UDVIKLINGSPLAN

Det er en fast del af årets grupperåds-møde. Hvordan kan du lave en plan som giver mening for netop din gruppe og hvordan arbejder du med den?

Målgruppen er (gruppe)ledere.

SPEJDERBØRN MED BOGSTAVER

Antallet af børn, der får en diagnose og kommer i behandling i det psykiatriske system, er på bare fem år steget med 44 procent. Det er tallene fra perioden 2011 til 2016. Hvordan takler din gruppe børn med bogstaver?

Målgruppen er alle med interesse for emnet

